L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 22 de Junho de 2023. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Fornecimento do Edital:  de segunda à quinta-feira,
no horário de 11 às 17h, e às sextas de 07 às 12h,
no mesmo endereço citado acima. Informações: tel.
(027) 3728-1000. Os interessados poderão retirar o
edital através do Site: www.vilavalerio.es.gov.br

Vila Valério, 21 de junho de 2023.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Presidente da CPL

Protocolo 1110550

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
Nº 003/2023

O Município de Vila Valério-ES, torna público que fará
realizar CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022, do
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 001046/2023,
tendo por objeto: selecionar pessoas físicas e/ou
jurídicas que manifestem interesse em colaborar,
por meio de patrocínio, com a realização dos eventos
denominados “2ª Feira Agrinorte e Festa do Café”,
pelo período de 20, 21, 22 e 23 de julho de 2023,
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal
de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer .
As inscrições são gratuitas e o(s) Proponente(s)
deverão se inscrever na CPL - Comissão Permanente
de Licitações (Protocolo Geral), sito a Rua Lourenço
de Martins, nº 190, Centro, Vila Valério/ES, im-
preterivelmente, até às 08:00h do dia 07 de julho
de 2023.
O recebimento das propostas será até ás 08:00h do
dia 07 de julho de 2023, pela CPL - Comissão de
Licitações da Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES.
Fornecimento do Edital:  de segunda à quinta-feira,
no horário de 11 às 17h, e às sextas de 07 às 12h,
no mesmo endereço citado acima. Informações: tel.
(027) 3728-1000. Os interessados poderão retirar o
edital através do Site: www.vilavalerio.es.gov.br

Vila Valério, 21 de junho de 2023.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Presidente da CPL

Protocolo 1110638

Vitória

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E
CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Vitória, por meio da Central de
Licitações, Compras e Contratos, da Subsecretaria
de Gestão Administrativa, torna público que fará
realizar licitação com fulcro na Lei Federal
nº 8.666/1993, na modalidade Pregão, forma
Eletrônica, tipo menor preço por lote, modo
de disputa aberto e fechado, visando atender
a Secretaria Municipal de Saúde de Vitória. O
edital estará disponível nos sites: transparencia.
vitoria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.
br. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 103/2023 -
PROCESSO Nº 7394942/2022. ID (CIDADES):
2023.077E0600022.01.0063. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE EXAMES
DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (RAIO X DIGITAL).
Início de entrega das propostas: dia 26/06/2023.
Final de entrega das propostas: às 09:00h do dia

07/07/2023. Abertura das propostas e sessão de
disputa: às 09:30h do dia 07/07/2023. Informações
no e-mail: cmbpereira@vitoria.es.gov.br. Telefone.:
(27) 3382-6074. Caroline Marie Barbosa Pereira -
Pregoeira Municipal Suplente. Anckimar Pratissolli
- Autoridade Competente da Central de Licitações,
Compras e Contratos. Magda Cristina Lamborghini -
Secretária Municipal de Saúde. Vitória, 19 de junho
de 2023.

Protocolo 1110621

Câmaras

Ecoporanga

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES,
através de seu Pregoeiro, no cumprimento das
Leis 10.520/2002 e 8.666/1993, torna público, aos
interessados, que realizará o Pregão Eletrônico nº
003/2023, tipo menor preço global.
Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia
para Prestação de Serviços de Elaboração de Projeto
Básico e Executivo; Memorial Descritivo; Cronograma
Físico-Financeiro; Planilhas Orçamentárias; Emissão
de Laudo Técnico Estrutural em Passarela de
Estrutura Metálica; Emissão de Laudos de Medições
e Fiscalização da Obra.
Abertura da Sessão: 04/07/2023 às 08:00h.
O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, através de solicitação
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.es.gov.
br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br e/ou BLL
https://bll.org.br/editais/.
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003
Ecoporanga/ES, 21 de junho de 2023.
FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1110559

Muniz Freire

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Muniz Freire/ES, por
intermédio de sua Pregoeira Oficial e no uso de suas
atribuições legais, torna público o que se segue:
- PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS: PPRP Nº 002/2023
Objeto: contratação de empresa para SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
E ASSESSORIA, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Muniz Freire/ES.
Licitante Vencedora: ATOS ENGENHARIA
E CONSULTORIA LTDA ME (CNPJ Nº
42.981.964/0001-08)
Lote: 01
Valor: R$143.999,12
Oportunamente, faz saber que NÃO houve
interposição de recurso escrito, e a empresa
incialmente declarada vencedora, Atos Engenharia,
apresentou espontaneamente e sem convocação
formal a sua proposta readequada, conforme Processo
nº 00403/2023 de 14/06/2023. Por tudo mais que

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-06-21T23:30:02-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial